Extrato
Baia Hacker

Emitido por: Baia Hackers
Conta: Conta Principal (P)

Periodo: 01/09/2016 a 30/09/2016

Fluxo de Caixa: 01/09/2016 a 30/09/2016

Data

@ 02/09/2016

@ 02/09/2016
@ 02/09/2016

© 02/09/2016
© 03/09/2016
© 06/09/2016

@ 07/09/2016

@ 10/09/2016

@ 25/09/2016

@ 26/09/2016

Saldo Anterior

Descricao

Projeto Caminhos da Capoava (a
Fornecedor)

Kit limpeza (a Fornecedor)
Doacdo direta Felipe Brito (de Felipe Brito)

Material hidrdulico Dicico (a Fornecedor)

Doacdao Unlock Usimetal Salto (de
Usimetal Salto)

Doacdo Unlock Sergio Rocha (de Sergio
Rocha)

Moip (a Moip)

Mensalidade NetVirtua 30Mbs (a
NET Virtua)

Energia Eléirica 100kWh (a CPFL)

Doacdo Unlock Cria Corpo (de Cria Corpo)

Total de Recebimentos no Periodo

Total de Despesas no Periodo

Balanco no Periodo

Saldo Final

Categoria

Combustivel

Limpeza
Mensalidade

Manutencdo de
equipamentos

Mensalidade

Mensalidade

Contabilidade

Internet

Energia elétrica

Mensalidade

Saldo Anterior

Valor

- R$ 40,00

- R$ 39,00
R$ 50,00

- R$ 34,07

R$ 100,00

R$ 100,00

-R$ 17,82

- R$ 146,20

- R$ 84,62

RS 25,00

QuickBooks

ZeroPaper

R$ 73,80
Saldo

RS 33,80

-R$ 5,20
RS 44,80

R$ 10,73

R$ 110,73

R$ 210,73

RS 192,91

RS 46,71

- R$ 37,91

-R$ 12,91

R$ 73,80

R$ 275,00

—R$ 361,71

- R$ 86,71

-R$ 12,91



