

## **Extrato**

Baia Hacker

Emitido por: Baia Hackers Conta: Conta Principal (P)

Período: 01/09/2016 à 30/09/2016

Fluxo de Caixa: 01/09/2016 à 30/09/2016

			Saldo Anterior	R\$ 73,80
Data	Descrição	Categoria	Valor	Saldo
<b>2</b> 02/09/2016	Projeto Caminhos da Capoava (a Fornecedor)	Combustível	– R\$ 40,00	R\$ 33,80
<b>2</b> 02/09/2016	Kit limpeza (a Fornecedor)	Limpeza	– R\$ 39,00	- R\$ 5,20
<b>2</b> 02/09/2016	Doação direta Felipe Brito (de Felipe Brito)	Mensalidade	R\$ 50,00	R\$ 44,80
<b>2</b> 02/09/2016	Material hidráulico Dicico (a Fornecedor)	Manutenção de equipamentos	– R\$ 34,07	R\$ 10,73
<b>2</b> 03/09/2016	<b>Doação Unlock Usimetal Salto</b> (de Usimetal Salto)	Mensalidade	R\$ 100,00	R\$ 110,73
<b>0</b> 6/09/2016	<b>Doação Unlock Sergio Rocha</b> (de Sergio Rocha)	Mensalidade	R\$ 100,00	R\$ 210,73
<b>07/09/2016</b>	Moip (a Moip)	Contabilidade	– R\$ 17,82	R\$ 192,91
<b>2</b> 10/09/2016	Mensalidade NetVirtua 30Mbs (a NETVirtua)	Internet	- R\$ 146,20	R\$ 46,71
<b>2</b> 5/09/2016	Energia Elétrica 100kWh (a CPFL)	Energia elétrica	– R\$ 84,62	– R\$ 37,91
<b>2</b> 6/09/2016	Doação Unlock Cria Corpo (de Cria Corpo)	Mensalidade	R\$ 25,00	- R\$ 12,91
Saldo Anterior				R\$ 73,80
Total de Recebimentos no Período				R\$ 275,00
Total de Despesas no Período				– R\$ 361,71
Balanço no Período				– R\$ 86,71
Saldo Final				– R\$ 12,91

EMITIDO COM

